

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

Wychodził dziennie z wyjątkiem dni świątecznych.

Cena prenumeraty: W Łowiu... Na prowincji...

Prenumeratę i ogłoszenia przyjmują: W ŁOWIU: Administracja Przeglądu...

Dł: Wojciecha Bisk. Jw: B. 2 po Wielk. Jesz.

Naczelny Redaktor i Wydawca: Ludwik Masłowski.

Wschód słońca g. 5 m. 7-0. Zachód 6 52-0. Długość dnia g. 13 m. 45-0. Przybyło dnia 2-9 min.

Przegląd polityczny.

Przełaska o dymisji p. Giera dotąd się nie sprawdziła... Właśnie w Konstancjopolu donoszą, że zarządził ten carat myśli w ten sposób...

mał to, na co zasłużył. Upoważniam pana pokazać ten list wszystkim... Wczoraj po południu ks. Bismarck wystąpił z mową w sejmie pruskim...

ogromna czytająca rzesza, biorąca za prawdę wszystko, co się pojawi w dziennikach... W poprzednim liście pisałem o awanturze hr. Dauville-Maillefeu z p. Sans-Leroy...

gg. odrzuciła ją, a dozorczeni polecieli wyrazić uznanie za ścisłe wykonywanie przepisów... Okazało się jednak, że tym panom i to szkodził...

śliwy urzędnik, zarabiający zaledwie na życie z dnia na dzień... Radca Duniewicz wyraża swoje zdziwienie, że obwiniony spuszczał się na manipulanta...

Z izby sądowej.

(Adv. dr. Jackowski przed sądem.)

Janiszewskiego sporządził koncepcyjny w jego kancelarii, któremu najuprzejmiej ufał... Oskarżony oświadcza, że ś. p. Janiszewski chce koniecznie kupić dobra Demeński...

Korespondencje.

(K. W.) Czytaliście relację sprawozdawcy Figara o rozmowie jego z generałem Ignatjewem? Nikt tu jej nie wziął na serio...

Na zamknięciu parlamentu Paryż nie stracił, bo dostarczanie drażliwych scen objęła rada miejska... Wobec tożsamości w sprawie kapłanów przy szpitalach miejskich...

Wynikiem tego zajęcia jest, że opinia publiczna więcej jeszcze, niż prasa, oburzyła się na księcia Edynburskiego... W ministerstwie wojny wykryto nowy fakt szpiegowstwa...

Przewodniczący: Przecież ś. p. Janiszewski był chorą od początku października r. 1883, gdyż złamałszy nogę musiał trzymać ją w gipsie, aby się zrosła...

SANKT-MICHAEL.

Przez E. WERNER. Tłumaczyła z niemieckiego Br. Neufeldówna. Musiał tam niewątpliwie dzielnym rzeczy dokonać, bo skoro mu taki człowiek, jak profesor Walter...

jak słupek soli. Następnie jednak twarz jej rozjaśniła się i burmistrzowa z wyrazem najwyższego zadowolenia zawałowała: A to dopiero pokazał nosa niemyłemu panu profesorowi! Złoty chłopak! Elmsdorf, posiadacz pana Reval, niezbyt było od miasta odległym...

usprawiedliwiał opinię ojca swego, twierdzącego, iż jest dzieckiem szczęścia, któremu wszędzie bez szczególniejszego z jego strony zachodu drzwi i serca stoją otworem... Panował tu chłód i spokój, a młody oficer nie czuł najmniejszej chęci powracania do upalnych pokoiów...

uśnieć wirowi załawy. Już pana oddawna szukam w salonie, chciałem cię przedstawić hrabiemu Steintruck. Wszak go nie znasz, poruczniku? Dowodzącego generała?.. Nie! Przyszedł właśnie, a tak, czy tak, będziesz pan musiał jemu się urzędowo zaprezentować...

koniecznym — młody hrabia staje mu się poslušnym bez oporu. Lekki szelest sukni kobiecych dał się słyszeć ode drzwi, do których rozmawiający mężczyźni stali plecami odwróconci... Do oranżerii weszły dwie damy; starsza, kobieta delikatna, blada, w beżowej, ale ciemnej toalecie zmierzlała, o ile się zdaje, do ławeczki...





